



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli

PT.2370.1.4.2026.SzB
Stalowa Wola, 3-03-2026

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: PT.2370.1.2026.

Nazwa zadania: **„Budowa budynku magazynowego do realizacji zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej na terenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli”**

Zamawiający – Komenda Powiatowa PSP informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia jw. wpłynęły pytania. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 4.

„Prosimy o informację jakie obciążenia są przewidziane w części magazynowej i garażowej na posadzkę (posadzka na gruncie), w projekcie przewidziano EPS100, prosimy o weryfikację i potwierdzenie, iż przyjęty materiał będzie spełniał wymagania obciążeniowe”.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Styropian został błędnie wpisany w warstwy posadzki. Nie należy go brać do wyceny. Obciążenie na posadzkę od wozu bojowego straży pożarnej.

Pytanie nr 5.

„Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o inwentaryzację istniejących budynków które podlegają rozbiórce lub nadbudowie”.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

W załączeniu rzut przyziemia.

Pytanie nr 6.

„Prosimy o przekazanie dokładnego zakresu elementów do rozbiórki dla budynku który podlega nadbudowie”.

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Należy rozebrać cały budynek istniejący wraz z fundamentami będącymi w kolizji z nowymi stopami fundamentowymi.

Pytanie nr 7

„Prosimy o weryfikację dokumentacji konstrukcyjnej – brak odniesienia do budynku istniejącego który podlega nadbudowie (technologia wykonania fundamentów w obszarze budynku, który podlega rozbudowie)”.



Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie

Odpowiedź na pytanie nr 7

Należy rozebrać cały budynek istniejący wraz z fundamentami będącymi w kolizji z nowymi stopami fundamentowymi.

Pytanie nr 8

„Prosimy o przekazanie rysunków konstrukcyjnych schodów prowadzących na taras”.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Rysunek konstrukcyjny schodów prowadzących na taras w załączniku.

Pytanie nr 9

„Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę warstwy izolacyjnej (membrana EPDM) na 2x papa”.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Nie.

Pytanie nr 10

„Prosimy o podanie parametrów płytek tarasowych”.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Płytki mają mieć następujące właściwości zgodne:

- Grubość: 20 mm,
- Antypoślizgowość: R11,
- Nasiąkliwość wodna: , poniżej 0,5% (grupa BIa),
- Klasa ścieralności (PEI): klasa V,
- Odporność na obciążenia: obciążenie użytkowe rzędu 3 kN/m² (ok. 300kg na metr kwadratowy)
- Wymiar płytek : 60x60cm

Pytanie nr 11

„Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o detal elewacji w systemie Alucobond”.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Detal daszka zawarty w projekcie technicznym - rys. 10A. Jeżeli chodzi o słupy żelbetowe Zamawiający dopuszcza malowanie farbą zewnętrzną, natomiast pozostałe elementy należy wykonać w systemie Alucobond.

Pytanie nr 12

„Prosimy o informację jakie materiały wykończeniowe należy uwzględnić w wycenie (ściany wewnętrzne oraz posadzki)”.

Odpowiedź na pytanie nr 12



Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie

Ściany i sufity murowane z bloczków gazobetonowych należy pomalować w kolorze jasno – szarym – dokładny kolor do ustalenia z Zamawiającym w trakcie realizacji zadania. Ściany murowane z cegły kratówki – tynkowane tynkiem cementowo-wapiennym kl.3, szpachlowane i malowane w kolorystyce jak wyżej. Materiały wykończeniowe posadzki są zawarte w projekcie budowlanym.

KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej

[Signature]
brzg. mgr Szczepan KOZIOL

